ВЫБОРЫ     РУКОВОДИТЕЛЯ   ШКОЛЬНОГО  УЧЕНИЧЕСКОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
(наименование выборов)
МБОУ «БОЛЬШЕКОКУЗСКАЯ  СОШ»
(наименование ОУ)

                                                                                                                        ______29.09.2014г.______

                                                                                                                                         (дата)
П Р О Т О К О Л
избрания руководителя  Совета обучающихся
МБОУ «Большекокузская средняя общеобразовательная школа»
                                                 (адрес избирательной комиссии)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА :

	1
	Число избирателей, включенных в список
	0
	7
	4

	2
	Число бюллетеней, полученных  избирательной комиссией
	0
	7
	4

	13
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных  избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0

	5
	Число бюллетеней, содержащихся  в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0

	6
	Число действительных бюллетеней
	0
	7
	1

	7
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0

	ФИО кандидатов
	Число голосов

	1
	Хабибуллина Диана Ильдусовна
	0
	5
	8

	2
	Яруллина Фируза Фанисовна
	0
	1
	1

	3
	Мавлюдова  Инзиля  Фахитовна
	0
	0
	5

   Сведения  о количестве поступивших в участковую комиссию в день голосования и до окончания подсчета  голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу :
_______________________________ жалоб нет________________________________ ___________________________________________________________________________
Решение:    Избрать командиром ученического самоуправления Хабибуллину Диану, ученицу 10 класса.
Председатель

избирательной комиссии  _____________                     Хабибуллина А.Ф.
                                                               (подпись )                                     (фамилия, инициалы)
Заместитель

избирательной комиссии  _____________                       Зиннатуллин Р.Р.
                                                               (подпись )                                     (фамилия, инициалы)

Секретарь

избирательной комиссии  _____________                     Зиганшина З.М.
                                                               (подпись )                                     (фамилия, инициалы)

Члены комиссии               _____________                     Калимуллина А.Ф.
                                                               (подпись )                                     (фамилия, инициалы)
Члены комиссии               _____________                     Сунгатуллина Э.Т.
                                                               (подпись )                                     (фамилия, инициалы)
Члены комиссии               _____________                     Яруллина Ф.Ф.
                                                               (подпись )                                     (фамилия, инициалы)
ПРОТОКОЛ   ПОДПИСАН  ______29.09.13г._________  в __15__ час. __00__ мин.

Директор                          Э.М.Сунгатуллина